CLUB DE GOLF LARRABEA

22 PRUEBA VALEDERAS FAG 9 HOYOS

Fecha Listado: 15/10/2023
Hora Listado: 18:35:36

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LARRABEA)
CLASIFICACION 9 HOYOS (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

RUIZ DE ARBULO ORTIZ, ADRIA

OTXOA DE RETANA LUACES, XAB
MARCOS LACUESTA, VENTURA IZKI
RIOYO VADILLO, MARIA
MARCOS LACUESTA, MARTINO IZKI
RIOYO VADILLO, JON

OO WN -

LARRABEA
LARRABEA

LARRABEA

LARRABEA

FECHA: 15/10/2023 CODIGO: VB0823164

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 4 10 41 41
M 5 15 55 55
M 6 22 64 64
F 6 27 73 73
M 6 27 74 74
M 6 27 76 76

21,3 206 B
32,0 31,7 B
44,2 B
44,4 B
54,0 B
54,0 B



